РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2018 года

          п. Копьёво

                         № 9

О работе административной комиссии
муниципального образования
Орджоникидзевский район за 2017 год

Ознакомившись с информацией о работе административной комиссии муниципального образования Орджоникидзевский район за 2017 год, представленной председателем административной комиссии муниципального образования Орджоникидзевский район Т.А. Будниковой, на основании пункта 9 статьи 30 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию о работе административной комиссии муниципального образования Орджоникидзевский район за 2017 год.

2. Отметить положительно работу административной комиссии муниципального образования Орджоникидзевский район в 2017 году.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	А.И. Тайченачев